
 

 

SEZNAM A POKYNY K POBYTU  

Informace pořadatele pobytu 
 

Vážení pěstouni, 

dovolujeme si Vás tímto požádat, abyste vybavili svá dítka opravdu vším, co je 

doporučeno v seznamu věcí. Naopak rozhodně nevybavujte děti sladkostmi ani jídlem 

stejně jako cennostmi, tablety či další elektronikou!  

 Zákaz mobilních telefonů 

 Prosíme zkontrolujte děti, zda nejsou aktuální vši 

 

 Stravování začíná v den příjezdu večeří a končí snídaní v den odjezdu.  

 Bez jakékoli tolerance se budou řešit prohřešky proti Táborovému řádu v otázce 

alkoholu, drog a cigaret. Dítě bude posláno domů na náklady rodičů a bez náhrady. 
 Pořadatel přejímá hmotnou odpovědnost pouze za cennosti (peníze, elektronika - mob. 

telefony, Mp3 přehrávače apod.), které dítě nebo rodič svěřilo do úschovy vedoucímu 

pobytu. Za ztrátu či krádež cenností, které si dítě ponechalo navzdory upozornění při 

sobě, nenese pořadatel žádnou odpovědnost.  

 

Mobilní telefon: žádáme rodiče, aby nedávali dětem mobilní telefon!! 

Telefony narušují program, který je pro děti připravený.. 

Je možné zavolat vedoucímu ve večerních hodinách po domluvě. 

            Hubáčková Kateřina (vedoucí pobytu)  tel. :727 935 242 

 

 Odevzdat při předávání dítěte 

- Průkaz pojištěnce ( stačí fotokopie) 

- Vyjádření praktického lékaře ( stačí kopie) –má platnost 2 roky, lze použít i vlastní 

potvrzení lékaře platný do 2.3.2024 

- Potvrzení o bezinfekčnosti- písemné prohlášení pěstounů 

- Potvrzení o GDPR ( lze podepsat i autobusu) 

- Kapesné: Na lyžařský pobyt není potřeba. Děti mají vše zajištěné včetně sladkých odměn. Na 

hotelu ke koupi sladkosti pro děti nemají. Kapesné je na osobním uvážení. 

- Léky – s popisem dávkování v případě denní medikace nebo alergii 

Léky, které dítě pravidelně užívá, ponechte v originálním obalu. Krabičky prosím 

popište jménem a příjmením dítěte a vložte do igelitového sáčku – nejlépe s uzavíráním. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 S sebou: seznam je orientační – doporučujeme mít věci podepsané 

 
Na lyžařský pobyt doporučujeme mít více náhradních věcí. Prosíme balte s dětmi, ony 

pak vůbec netuší co (a kde) mají s sebou! Je také vhodné, zvláště u malých dětí, 

všechny věci označit nebo podepsat a do kufru umístit seznam věcí. Velmi tím 

přispějete k udržování pořádku, čistoty a hygieny v zavazadlech Vašich dětí. 

 

 Věci zabalené v kufru, nebo ve velké cestovní tašce - podepsané  
 

S sebou: 
- 8x Spodní prádlo, ponožky 
- 2x ručník (jeden do bazénu, jeden do koupelny) 
- Obuv: zimní boty, přezůvky do budovy 
- Zimní bunda, zimní kalhoty, kombinéza  
- 3-4x tričko, tílka 
- 2x mikina nebo svetr 
- 2x tepláky 
- Plavky (v hotelu je bazén, vířivka a sauna) 
- Čepice, rukavice – vhodné k lyžování – 2x , šála/nákrčník 
- Osobní hygiena (kartáček, zubní pasta, mýdlo, hřeben, sponky/gumičky, u 

dospívajících dívek přibalit intimní hygienu) 
- Flaška na pití (podepsaná) 
- Věci na spaní  

 
lyžařské vybavení 

- Lyžařskou výstroj kompletní s helmou a brýlemi (potvrzení o servisu lyží – v příloze, 
nebo čestné prohlášení)  
- lyže svázané s holemi 
- lyžařské boty v batohu či tašce (né v igelitové tašce) 
- prosíme ukažte dětem lyže,boty a hůlky půjčené z půjčovny, aby si je po vybalení 
poznaly.  
 

KARNEVALOVOU MASKU na závěrečnou diskotéku 
 

 

Kontakt na vedoucí pobytu: 

Kateřina Hubáčková: 727 935 242 / hubackova@usmev-ricany.cz 


